

SRN Holding Ejby ApS

Elsdyrvej 1
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2020

Søren Risager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SRN Holding Ejby ApS

Elsdyrvej 1

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: srn@vta.dk

CVR-nr: 28980922

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på kr. 3.215 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. -633.344.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitaltab forventes retableret via indtjening, idet det planlægges at tilføre selskabet investering i form af yderligere tidsressurser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.240	-13.521
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.240	-13.521
Andre finansielle indtægter		1.478	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-289
Ordinært resultat før skat		229	-13.810
Skat af årets resultat		2.986	2.975
Årets resultat		3.215	-10.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.215	-10.835
I alt		3.215	-10.835

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		251.728	251.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	251.728	251.728
Anlægsaktiver i alt		251.728	251.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		201.022	198.036
Andre tilgodehavender		8.217	19.093
Tilgodehavender i alt		209.239	217.129
Likvide beholdninger		7	379
Omsætningsaktiver i alt		209.246	217.508
Aktiver i alt		460.974	469.236

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-758.344	-761.559
Egenkapital i alt		-633.344	-636.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		370.000	380.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		370.000	380.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		724.318	725.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.318	725.795
Gældsforpligtelser i alt		1.094.318	1.105.795
Passiver i alt		460.974	469.236

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ScandiTools A/S, Køge	50%	-471.041	-233.899

Pr. 30. juni 2019

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0